РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                     31 августа 2022 года                                                               № 911

О внесении изменений в  Порядок
применения целевых статей
классификации расходов бюджета
Прионежского муниципального
района, утвержденный
Постановлением Администрации
Прионежского муниципального
района от 02 августа 2021г  №774

В  соответствии  со  статьями  9  и  21  Бюджетного  Кодекса  Российской
Федерации Администрация Прионежского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести  в  Порядок  применения  целевых  статей  классификации
расходов  бюджета  Прионежского  муниципального  района,  утвержденный
Постановлением  Администрации  Прионежского  муниципального  района  от
02 августа 2021года №774 «Об утверждении Порядка применения целевых статей
классификации  расходов  бюджета  Прионежского  муниципального  района»
следующие изменения:

Подпрограмму  «Развитие  дошкольного,  общего  и  дополнительного
образования  детей»  муниципальной  программы  "Развитие  образования  в
Прионежском  муниципальном  районе"  дополнить  основным  мероприятием
следующего содержания:

«02 2 02 00000 Основное мероприятие «Реализация образовательных программ
общего и дополнительного образования».

         Подпрограмму  «Создание  условий  для  повышения  результативности
бюджетных  расходов»  муниципальной  программы  «Эффективное  управление
муниципальными финансами в Прионежском муниципальном районе» дополнить
целевой статьей расходов бюджета следующего содержания:

         «11 2 00 55490 Поощрение муниципальных управленческих команд за
достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов
Российской Федерации.

 По  данной  целевой  статье  отражаются  расходы  бюджета  Прионежского
муниципального района по поощрению муниципальных управленческих команд
за  достижение  показателей  деятельности  органов  исполнительной  власти
субъектов Российской Федерации.

Поступление  иных  межбюджетных  трансфертов  на  указанные  цели
отражается по соответствующим кодам вида доходов 015 2 02 49999 05 0000 150
«Прочие  межбюджетные трансферты,  передаваемые бюджетам муниципальных
районов»».

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на
официальном сайте Прионежского муниципального района.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  Постановления  возложить  на
начальника Финансового управления Прионежского муниципального района.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района Г.Н. Шемет

Дело – 1,  Финансовое управление – 1,  МУ «ЦБ № 1»  – 1.